
 

 

Alcaldia de Pereira

05 OCT 29",

DECRETO NÚMERO -- …901 DE 2011

POR MEDIO DEL CUAL SE HACE UN ENCARGO

El ALCALDE DE PEREIRA, en uso de sus facultades

Legales,

DECRETA

Artículo lº, Encárguese al Economista, FABIO MORENO GAITAN, identificado con la

cédula No.10.122.247 de Pereira (Risaralda), actual Secretario de Hacienda

Código 020—08, de las funciones de Alcalde de Pereira Código 005 — 00,

mientras dura la ausencia de titular, el Economista ISRAEL ALBERTO

LONDONO LONDONO, quien se desplazará a la ciudad de Bogotá

para asistir al encuentro de Alcaldes, citado por la Federación Colombiana

de Municipios y en donde sesionara el Consejo Ejecutivo de la misma y

abordaran temas como el informe de resultados y compromisos de los

acuerdos por la prosperidad con el gobierno nacional, acciones ola invernal,

obras emergencia invernal, programas de vivienda urbana con el ministerio

de Vivienda y desarrollo territorial y preparación de la reunión con el Señor

Presidente de la República.

Artícqu zº. El presente Decreto rige a partir del día Jueves 6 del mes de

Octubre de 2011.

06 OCT 20";

COMUNIQUESE Y CUMPLASE

Dado en Pereira, a /05

    

El Alcalde,

 

ISRAEL ALBERTO LOND 0/VDO/V0 
Vo. Bo. retaria Juridica

“% ?? ¿z.ºÁ, .º. ¿—¿Q'ºL*

C

| DBH (B] 324 80 00

Cra “lo l8'55 Palaciii munlClpal

Pore¡ra Risar¿lda

0

U.

:)
o

D."

ro

&

cu
L—

(1)
o.

3

3

3

 

 

 

 


